
 

1 
 

Zjednodušená kupní smlouva č. ………………… 
 

„Pořízení notebooků dle zadání“ 
 
uzavřeno podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších 
předpisů pro smluvní strany: 
 

Kupující: 
 
Obchodní akademie Vinohradská, příspěvková organizace zřízená hl. m. Prahou 
 
se sídlem: Vinohradská 38, 120 00 Praha 2, 
zastoupená: RNDr. Milanem Mackem, CSc., ředitelem školy 
IČO: 61386774  
DIČ: CZ61386774 
bankovní spojení:    
č. ú .: 
Telefon: +420 778 534 317 
e-mail: info@oavin.cz 
 
Prodávající: 
 
Gateway Plus s.r.o. 
 
se sídlem: Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10 
zastoupená: Ing. Jiřím Novákem 
IČO: 48534447   
DIČ: CZ48534447   
bankovní spojení: Komerční Banka 
č. ú.: 48808041/0100 
Telefon: +420 271 962 440  
Vyřizuje: Ing. Jiří Novák 
e-mail: jnovak@gateway.cz 
 

Objednáváme u Vás – dodávku movité věci (zboží), a to: 5 ks notebooků 
 

Předmět smluvního vztahu – seznam zboží 

POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU Záruka 
Bez DPH 21% Včetně DPH 21% 

CENA ZA KUS CENA CELKEM CENA ZA KUS CENA CELKEM 

          

5 21B1002BCK 

Notebook Lenovo TB 15p Gen 2, 
15.6 UHD i7-11800H 16+16GB 1TB 
SSD NVIDIA GeForce RTX 3050 Ti 
4GB Backlit Keyb W11P 3Y Depot 

36 
měs. 

31 990,00 Kč 159 950,00 Kč 38 707,90 Kč 193 539,50 Kč 

  CELKOVÁ CENA bez DPH 21% 159 950,00 Kč 

  DPH 21% 33 589,50 Kč 

  CELKOVÁ CENA včetně DPH 21% 193 539,50 Kč 

 
Jako nedílnou součást dodávky zboží, dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 
odst.1 a §10 zák.č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce. 
 
Termín dodání: nejpozději do 30. 11. 2022 
Místo dodání zboží: Obchodní akademie Vinohradská, Vinohradská 38, 120 00 Praha 2 
Kupní cena bez DPH činí: 159.950,- Kč 
Kupní cena s DPH činí : 193.539,50 Kč (slovy: jednostodevadesáttřitisícpětsettřicetdevět Kč, 50hal.) 



 

2 
 

Záruční doba činí 36 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za 
vady zboží a ze záruky u výrobce. 
 
Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží. 

 
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní 
úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o 
převzetí zboží, budeš zaslán na adresu info@oavin.cz. 

 
Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, 
která činí 14 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu, který neobsahuje požadované náležitosti, není 
doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. V případě prodlení s 
dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
ze smluvní ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % smluvní ceny. Kupující uplatní 
nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu 
hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v 
plné výši vedle smluvní pokuty. 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle ustanovení § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zabezpečí strana kupujícího. 

 
Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednatele, jako správce údajů, se 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
 

Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

 
 
V Praze, dne:                                                                          V Praze dne:  04. 05. 2022                            

  
Kupující:  RNDr. Milan Macek, CSc Prodávající: Ing. Jiří Novák 

Ředitel      Jednatel s.r.o. 
 
 

 

Razítko : Razítko 
 

Podpis : Podpis : 
 
 
 


		2022-11-24T08:39:47+0100
	RNDr. Milan Macek, Csc.




